
 
 
 
 

OGGETTO: Istanza di rimborso della tassa sui rifiuti solidi urbani (TARSU-TARES-TARI) 

 
Il/la sottoscritto/a: 
 

Cognome___________________________________Nome______________________________________ 
 
Data di nascita____________Comune di nascita_____________________________________Prov.____ 
 
C.F.____________________________________________Telefono/cell.___________________________ 
 
Via____________________________________Comune________________________________Prov.____ 
 
 

 

In qualità di conduttore/occupante dei seguenti locali: 
 

N. FOGLIO MAPPALE SUB. UTILIZZO Via/Piazza superficie 

    
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 

  

 
                                                                                                                                                                                                                                                            

 
Di aver effettuato il/i seguente/i maggior/i versamento/i per il/i relativo/i anno/i d’imposta: 

 

 Anno…………: €……………………; 

 Anno…………: €……………………; 

 Anno…………: €……………………; 

 Anno…………: €……………………; 

 Anno…………: €……………………. 

MOTIVAZIONE DELL’ISTANZA: ...................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  

 

CHIEDO 
 

il rimborso della TARSU/TARES/TARI versata e non dovuta per un complessivo importo di € ……………….  

e che detto importo mi venga accreditato con bonifico bancario sul c/c numero 

……………………….….presso la banca ……………………….…………………………………………….……… 

IBAN………………………………………………...…………………… 

Si allega: 
n°_____ ricevute di pagamento della tassa; 
fotocopia del documento di identità del dichiarante; 
  

 
Luogo                                                         , data                                                           Firma  

Spett.le 

COMUNE DI LUNAMATRONA 
UFFICIO TRIBUTI 
Via S.Elia, 2 
09022 LUNAMATRONA (VS) 

 

 


